
Протокол рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе Х!!

0106300011419000001

Дата публикации: 30.07.2019

1. Организатор закупки: АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ.

Заказчик(и):

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУДОЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

2. Идентификационньшкодзакупки: 193101500619810150100100040014222244

3. Наименование предмета электронного аукциона: Ремонт линий электропередач уличного
освещения и установки группы учета в п. Пяльма, Пудожский район.

4. Начальная (максимальная) цена государственного контракта: 1299565,00

5. Извещение и аукционная документация о проведении электронного аукциона бьти размещены
на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении
заказов http://zakupki.gov.rul, а также на сайте электронной площадки «РТС-тендер»
11ttp://www.rts-tender.rul.

6. Состав аукционной комиссии.
На заседании аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в электронном
аукционе присутствовали:

Член комиссии Роль Статус .
Балаев Б. В. Председатель комиссии при сутствовал

Горшкова С. Г. Зам.председателя прису тствовал
комиссии·.

Балаева Е. В. Секретарь комиссии прису тствовал

Всего на заседании присутствовало 3 члена(ов) аукционной комиссии. Кворум имеется.
Заседание правомочно.

7. На момент окончания срока подачи заявок на участие в электронном аукционе бьто подано 2
заявки(ок):

•

Номер Идентификационный номер заявки
аявки

1 105569185

2 105570116

Дата и время регистрации заявки

29.07.2019 14:56:12 (по московскому времени)

29.07.2019 16:19:30 (по московскому времени)

8. Аукционная комиссия рассмотрела первые части заявок на участие в электронном аукционе в
порядке, установленном ст. 67 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. NQ44-ФЗ, на
соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, и приняла решение:

Номер
аявки

ентифнкаЦlIонныii Решение о допуске или об отказе
номер заявки в допуске участника закупки Обоснование решения

105569185
Допустить к участию в
аукционе и признать
участником аукциона

http://zakupki.gov.rul,
http://11ttp://www.rts-tender.rul.


Допустить к участию в
2 105570116 аукционе и признать

участником аукциона

Сведения о решении каждого члена аукционной комиссии о допуске (об отказе в допуске)
участников закупки к участию в электронном аукционе:

Помер Идентификационный Член комиссии Решение члена
заявки номер заявки комиссии

1 105569185 Балаев Б. В. Допущен к участию

1 105569185 Горшкова С. Г. Допущен к участию

1 105569185 Балаева Е. В. Допущен к участию

2 105570116 Балаев Б. В. Допущен к участию

2 105570116 Горшкова С. Г. Допущен к участию

2 105570116 Балаева Е. В. Допущен к участию

9. На основании результатов рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе и
руководствуясь ст. 67 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. NQ44-ФЗ аукционной
комиссией принято решение о признании следующих участников закупки, подавших заявки йа
участие в электронном аукционе, участниками электронного аукциона:

Помер Идентификационный номер
Дата и время регистрации заявкизаявки заявки

1 105569185 29.07.2019 14:56:12 (по московскому времени)

2 105570116 29.07.2019 16:19:30 (по московскому времени)

10. Протокол рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе подписан всеми
присутствующими на заседании членами аукционной комиссии и направлен оператору
электронной площадки «РТС-тендер», по адресу в сет. нтернет»: http://www.rts-tender.rul.

Председатель комиссии

Зам. председателя комиссии

Секретарь комиссии ?f
(подпись)

Балаев Б. В.

Горшкова С. г.

Балаева Е. В.

http://www.rts-tender.rul.

